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CODE OMSCHRIJVING
Publieke prijs in 

€, 6% BTW 
inbegrepen

 Invacare® Action® 1 NG 923,68

AANDRIJVING
 Zelfrijder

ZITTING
ZITBREEDTE
DK1640983 
DK1640984 
DK1640985 
DK1640986 
DK1640987 
DK1640988 
ZITDIEPTE


ZITHOOGTE


ZITBEKLEDING


RUGLEUNING


RUGBEKLEDING


VOETSTEUNEN / BEENSTEUNEN






ARMSTEUNEN
RECHTS

 Armsteun, opklapbaar, kort rechts Niet met werkblad
SP1547502-
0635

 Armsteun, opklapbaar, lang rechts (bijgeleverd) 60,50

LINKS
 Armsteun, opklapbaar, kort links Niet met werkblad

SP1547501-
0635

 Armsteun, opklapbaar, lang links (bijgeleverd) 60,50

ANDERE OPTIES


FRAMEKLEUR


VOORWIELEN


ACHTERWIELEN / HOEPELS / ASSEN / WIELPOSITIE
ACHTERWIELEN


HOEPELS


ASSEN


WIELPOSITIE

505 mm

425 mm

Gepolsterde bekleding polyester

Gepolsterd zitzeil polyester

380 mm
405 mm
430 mm

480 mm
455 mm

200 X 25 mm (8" X 1 1/4") 

DONKERBLAUW

Naspanbare hielband

80° swing away rechts
80° swing away links
Voetplaat, opklapbaar rechts
Voetplaat, opklapbaar links

500 mm

Vaste rug 7°; hoogte: 430 mm en vaste duwhandvatten

600 X 35 mm (24" x 1.3/8"), vol

Alumiunium

Quick release

Invacare®Action® 1 NG
Manuele standaard rolstoel met vouwbaar frame

Stalen frame met enkel kruisframe en vaste rug
Max. gebruikersgewicht: 127Kg
Algemene garantie: 1 jaar; garantie op het frame: 3 jaar
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REMMEN


APARTE ONDERDELEN
COMFORTBEENSTEUNEN PER PAAR
1562005  342,30
1562006  342,30
1562007  342,30
WERKBLAD
AP1601454  238,11
AP1601458  238,11
AP1601459  238,11
SP1548394 

ZB 430 - 455mm
ZB 480 - 505mm

Werkblad voor ZB 380/405/430

Werkblad voor ZB 505
Trapdop rechts of links (bijgeleverd)

Werkblad voor ZB 455/480

ZB 380 - 405mm

Standaard

Duwremmen
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